
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOUPAČKA DANDLY 

Návod k použití 

 

 

DŮLEŽITÉ: 
Před použitím si pozorně přečtěte tento návod! 

Návod si ponechte pro další potřebu. 

 

VŠEOBECNÉ INFORMACE: 

- Prosíme, před použitím si přečtěte pečlivě tento návod a ponechte si jej spolu s obalem pro další potřebu.  

- K houpání jsou zapotřebí 4x 1,5V „C“ baterie (nejsou součástí výrobku) nebo síťový adaptér (je součástí). 

- Tato houpačka je učena pro děti s váhou max. do 9kg. 

- Obrázky jsou pouze ilustrativní. 

 



 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 

Přečtěte si tento návod ještě před složením a používáním houpačky. Nebudete-li se řídit níže uvedenými pokyny, může 

dojít ke zranění nebo smrti Vašeho dítěte! 

- Tento produkt není určen k delšímu spánku. 

- Nikdy nenechávejte dítě v houpačce bez dozoru. 

- Houpačka není určena k přenášení dítěte. 

- NIKDY nepoužívejte houpačku pro dítě, které je již schopné samostatně sedět. 

- Aby nedošlo k vážnému zranění v důsledku pádu či k uškrcení: VŽDY používejte bezpečnostní systém. NIKDY 

nepoužívejte houpačku s aktivním dítětem, které by mohlo z houpačky vylézt. 

- NIKDY do houpačky nepokládejte dítě s váhou menší než 3kg nebo větší než 9kg. 

- NIKDY nezvedejte houpačku za hrazdičku s hračkami. 

- NIKDY houpačku nepřemísťujte, je-li v ní dítě. 

- NENÍ určeno k použití v automobilovém nebo leteckém provozu. 

- NIKDY nepoužívejte jako autosedačku. 

- NIKDY nepoužívejte příslušenství nebo náhradní díly jiné než ty, které byly schváleny výrobcem. 

- Tento produkt nenahrazuje dětskou postýlku ani postel. Potřebuje-li vaše dítě spát, pak by mělo být umístěno do 

vhodné dětské postýlky nebo postele. 

- Houpačku v žádném případě nepoužívejte, zjistíte-li, že jsou některé její části poškozené nebo chybí. 
NEBEZPEČÍ PÁDU: Ukončete používání houpačky, naučí-li se dítě samo převrátit nebo zvedat na ruce a kolena. Nikdy 

neumisťujte houpačku do vyvýšených pozic (jako jsou stoly, skříňky, …) ani do blízkosti schodů či schodišť. VŽDY 

použijte houpačku na rovné podlaze. 

NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ: NIKDY nepoužívejte houpačku na měkkém povrchu, jako je postel, pohovka nebo polštáře, 

protože se houpačka může převrátit a způsobit udušení. 

 

 

VÝROBEK OBSAHUJE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozn. Napájení pomocí adaptéru nebo baterií 4x 1,5V „C“. 

 

SLOŽENÍ KONSTRUKCE 

 

1. Uchopte levou a pravou nohu. Rozevřete trubky od sebe, 

ujistěte se, že jsou trubky zablokovány v otevřené poloze. 

(Při stisknutí tlačítka zámku rámu trubku sklopíte). 

 

 

 

 

 

 

2. Nasaďte přední část konstrukce do přední trubky levé a 

pravé nohy a ověřte, zda pružinové tlačítko v každém rohu 

levé a pravé nohy je zajištěno. 

 

 

 

 

 

 

3. Nasaďte zadní část konstrukce do zadní trubky levé a 

pravé nohy. 

 

 

 

 

pravá noha / 

 ovládací panel 

rám houpání / 

sedátko 

levá noha  adaptér  

hrazdička 

s hračkami 
sáček  

s náhradními díly 
konstrukce 



4. Namontujte sedací část, jak je znázorněno na obrázku níže. Vložte klip do kovové osy, jak je znázorněno níže. 

(Poznámka: kulatá hlava s kulatým otvorem, polokruhová hlava s polokruhovým otvorem). Ujistěte se, že jste 

dostatečně zaklikli rám sedadla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Nasaďte hrazdičku s hračkami do bočních otvorů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Složení: Složte k sobě hlavovou opěrku a opěrku nožiček a stiskněte (PRESS) obě zajišťovací tlačítka na levém a 

pravém rámu, přitáhněte k sobě trubky zadního a předního rámu a sklopte je. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Po stisknutí tlačítka aretace se houpačka 

zafixuje. Pro opětovné houpání pojistku  

odjistěte. 

 

 

 

8. Výška hrazdičky je nastavitelná posunutím směrem nahoru či dolu.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

9. Pro provoz jsou zapotřebí baterie (nejsou součástí). 

Odšroubujte ochranný kryt, vložte 4x 1,5V „C“ baterie a kryt 

opět zajistěte. 

 

 

 

 

 

 

10. Nastavení sedátka (2 polohy): Stiskněte tlačítko (PRESS) 

po stranách houpačky a nastavte sedátko 

do požadované polohy. 

 

 

 

 

 

 

11. Houpačku lze napájet také pomocí přiloženého AC/DC 

adaptéru. Vložte adaptér do zdířky na zadní noze houpačky a 

zapojte jej do elektrické zásuvky. 

 

 

 

 

12. Zajistěte bezpečnostní popruhy protáhnutím přes přezky, jak je znázorněno na obrázku:  

                horní štěrbina /       vytáhněte popruh                otočte a utáhněte popruh    popruh pevně  

                spodní drážka           přes horní díru     skrz spodní otvor          utáhněte 

 

 

Důležité pokyny 

Umístěte dítě do sedačky, jak je znázorněno níže. Vložte levou a pravou sponu do západky bezpečnostního systému. 

Podle potřeby upravte a utáhněte popruhy v přezkách tak, aby bezpečnostní systém byl pro dítě pohodlný, ale ne příliš 

volný. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OVLÁDACÍ PANEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POWER - Tlačítko pro zapnutí / vypnutí houpačky. 

SPEED - Tlačítko rychlosti ovládá rychlost houpání, rychlým stisknutím tohoto tlačítka změníte rychlost houpání. K 

dispozici jsou 3 rychlosti houpání, LED dioda znázorňuje, která rychlost je aktivována. Číslo 1 znamená nejpomalejší 

rychlost, 3 je nejrychlejší. 

TIMER - Tlačítko časovače pro nastavení na dobu 10, 20 a 30 minut. LED dioda znázorňuje, zda je časovač aktivován a 

na kolik minut. Pokud nemáte časovač aktivován (všechny LED diody jsou zhaslé), bude se houpačka neustále houpat. 

MUSIC – Tlačítko pro zapnutí / vypnutí hudby. 

SELECT - Tlačítko pro výběr hudby. Rychlým stisknutím tohoto tlačítka pro hudbu změníte. Hudba bude hrát tak dlouho, 

dokud ji nevypnete. 

LOW - Tlačítko pro snížení hlasitosti hudby. Opakovaným stisknutím tohoto tlačítka hlasitost hudby snížíte, dokud 

nebude dosažena požadovaná úroveň. 

HIGH - Tlačítko pro zvýšení hlasitosti hudby. Opakovaným stisknutím tohoto tlačítka hlasitost hudby zvýšíte, dokud 

nebude dosažena požadovaná úroveň. 

 

 

 

 

 

 

PÉČE A ÚDRŽBA 

 

- Potah sedadla: Odstraňte z rámu. Odstraňte všechny přezky. Potah lze prát v pračce ve studené vodě, na jemný prací 

cyklus. Nebělte, nesušte v sušičce na prádlo. Nechte uschnout na rovném povrchu. 

 

- Hrazdička a hračky: Čistěte vlhkým hadříkem a jemným mýdlem. Nechte oschnout. Nevkládejte je do vody. 

 

 

ZÁKLADNÍ ÚDRŽBA 

 Možné problémy Řešení 

1 Hudba nebo houpání skončí Baterie mohou být vybité. – Baterie vyměňte. 

2 Po spuštění není žádná odezva Baterie mohou být chybně vloženy – Zkontrolujte polaritu. 

3 Uložení houpačky na delší dobu Vyjměte baterie. 

4 Špatné houpání Zkontrolujte, zda není sedačka zaaretována. 

 

 

Výrobek vyhovuje EN16232:2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., reklamace – Tyršova 2896, 438 01 Žatec, www.andys.cz    


